Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

 CAMARA MUNICIPAL DE CANAA DOS CARAJAS

SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2023905202

O Município de CANAÃ DOS CARAJÁS, através do(a) CAMARA MUNICIPAL DE CANAA DOS CARAJAS, inscrito(a) no
CNPJ sob o nº 01.613.324/0001-68, com sede na RUA TANCREDO NEVES S/N, representado por DINILSON JOSE DOS SANTOS,
presidente, doravante denominado(a) CONTRATANTE, e H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, inscrito
(a) no CNPJ 20.076.046/0001-00, com sede na AV. DR ALFREDO AMAMCIO FILHO QD 279, LT 010 6 ETAP, CIDADE JARDIM,
Parauapebas-PA, CEP 68515-000, representada por SAMUEL JACOB HONORATO CANDINE, já qualificados no contrato inicial,
determinaram por meio deste, alterar o referido contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação do prazo de vigência do contrato até 30 de Dezembro de 2023, nos termo do art.
57, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas serão pagas com os recursos da Câmara Municipal de Canaã dos Carajás, visto que não houve alteração de valor
segue correndo por conta das dotações orçamentárias previstas no Contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de sua assinatura até 30 de dezembro de 2023.

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e forma, para que surtam os seus efeitos
legais.

 CANAÃ DOS CARAJÁS - PA, 29 de Setembro de 2023

 CAMARA MUNICIPAL DE CANAA DOS CARAJAS
CNPJ(MF)  01.613.324/0001-68

 CONTRATANTE

 H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
 CNPJ 20.076.046/0001-00

 CONTRATADO(A)

Testemunhas:

1.________________________                                                    2.________________________

RUA TANCREDO NEVES, 546

		2023-09-29T09:36:37-0300
	H MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA:20076046000100

		2023-09-29T12:19:44-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE CANAA DOS CARAJAS:01613324000168

		2023-09-29T13:07:54-0300
	DINILSON JOSE DOS SANTOS:39853098253